KRYCÍ LIST PONUKY - NÁVRH PLNENIA KRITÉRIÍ


UCHÁDZAČ:
Sídlo/Adresa:
Štatutárny orgán:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón:
e-mail:
Predmet zákazky: „Údržba ostatnej zelene v OZ č.4 Prednádražie“

		Číslo 
položky



	Popis činnosti
	merná jednotka
	jednotková cena bez DPH v eur
	DPH v eur
	jednotková cena s DPH v eur

	18480
	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien so zložením odpadu na hromady, naložení na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením, priamych výšky  
	
	
	
	

	1848031
	Rez živého plota
	m2
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Rez živého plota na stojiskách
	m2
	0,00
	0,00
	0,00

		18480...



	Rez stromov, kríkov alebo ruží s premiestnením odstránených vetiev na vzdialenosť do 20m, uložením na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením
	
	
	
	

	
	rez ruží
	
	
	
	

	184806185, 184806186, 184806187, 184806188
	veľkokvetých, mnohokvetých, ťahavých, stromčekových
	m2
	0,00
	0,00
	0,00

	18580...
	Odburinenie výsadieb s nakyprením, s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5
	
	
	
	

	185 804 512
	záhonov ruží
	m2
	0,00
	0,00
	0,00

	185 804 511
	záhonov kvetín
	m2
	0,00
	0,00
	0,00

	185 804 513
	drevín solitérnych
	m2
	0,00
	0,00
	0,00

	185 804 514
	kríkových skupín
	m2
	0,00
	0,00
	0,00

		
	Hodinová zúčtovacia sadzba
	
	
	
	

	
	Chemické ošetrenie rastlín
	hod
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Hodinová zúčtovacia sadzba (dosadba, rez trvaliek, hnojenie, drobné úpravy)
	hod
	0,00
	0,00
	0,00

	
	HZS – nebezpečný odpad
	hod
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Zálievka drevín
	
	
	
	

	185851111
	Dovoz vody pre zálievku
	m3
	0,00
	0,00
	0,00

	185804311
	Zálievka do 20 m2
	m3
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Rez drevín
	
	
	
	

	1848061
	Rez drevín bez plošiny
	hod
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Rez drevín s plošinu
	hod
	0,00
	0,00
	0,00

	1848061...
	Rez drevín na hlavu
	ks
	0,00
	0,00
	0,00

	112101111
	Výrub drevín 
	
	
	
	

	
	Výrub drevín od 100 do 150 mm
	Ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 200 do 300 mm
	Ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 300 do 400 mm
	Ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 400 do 500 mm
	Ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 500 do 600 mm
	Ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 600 do 700 mm
	Ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 700 do 800 mm
	ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 800 do 900 mm
	1 ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Výrub drevín od 900 do 1 000 mm
	1 ks
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Ostatné špecifické služby
	
	
	
	

	
	odvoz odpadu - traktor
	1 hod
	0,00
	0,00
	0,00

	
	odvoz odpadu
	1 km
	0,00
	0,00
	0,00








Dátum:

pečiatka a podpis uchádzača
(v súlade so spôsobom konania uvedeným v obchodnom registri a pod.)

*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH"
